implementatoru projekta “Sigurna kuća za žene i djecu 
žrtve nasilja u obitelji i zajednici sa područja općina 
Zeničko-dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona 
dala suglasnost Zaključkom broj: 02-35-24109/09 od 
23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 13.680,00 KM 
(slovima: trinaesttisućašeststotinaosamdeset konvertibilnih 
maraka), kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
nastavku implementacije projekta “Sigurna kuća za žene i 
djecu žrtve nasilja u obitelji i zajednici sa područja općina 
Zeničko-dobojskog kantona”, za period siječanj-ožujak 
2011. godine.

[...]

- Minimalna visina kontinuirane koncesione naknade je 
0,42 KM/m3 čvrste mase (slovima: 42/100 konvertibilnih 
maraka po metru kubnom čvrste mase), 
     - Minimalna godišnja količina eksploatisanog fliša i 
rožnaca na koji je Koncesionar dužan plaćati koncesionu 
naknadu je 12.000 m3/godišnje (slovima:dvanaesttisuća 
metara kubnih čvrste mase po godini). 
     - Maksimalna količina eksploatisanog fliša i rožnaca u 
fazi istraživanja je 1.000 m3  čvrste mase. 

Koncesionar je dužan prije potpisivanja Koncesionog 
ugovora obezbijediti: 
     - Urbanističku, vodogospodarsku, šumsku suglasnost,

[...]

«Don Bosco» Tehničko-obrtnička škola Žepče, iz 
imovine Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 
     Isknjižava se imovina Katoličkog školskog centra 
«Don Bosco» Tehničko-obrtnička škola Žepče iz imovine 
Zeničko-dobojskog kantona i to: 

• Oprema nabavne vrijednosti 4.369,15 KM 
(slovima: četiritisućetristotinešezdesetdevetkon-
vertibilnih maraka i 15/100) 

Članak 2. 
     Za realiziranje ove odluke zadužuju se Ministarstvo za 
obrazovanje, znanost, kulturu i šport i Ministarstvo 
financija Zeničko-dobojskog kantona, svako u okviru 
svoje mjerodavnosti. 

Članak 3.